• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEXTA- FEIRA – 27 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1559

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA, SOB DEMANDA,

PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEXTA -FEIRA

27 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1559

EXTRATO DE CONTRATO N.º 120/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, com sede na Rua Marechal Castelo
Branco, 02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000.

CONTRATADA: GLOBAL CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ /MF

sob o nº 23.694.541/0001-62, sediada na Avenida Santos Dumont, n° 1883, Bairro: centro, CEP: 42.702-
400, Lauro de Freitas- BA.

  OBJETO: Contratação de empresa especializada para, sob demanda, prestar serviços de manutenção da

Secretaria de Agricultura de São Miguel das Matas-BA, com fornecimento de peças, materiais e mão de obra.

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS

Unidade Orçamentária: 021001 - Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos
Projeto Atividade: 2084 – Manutenção da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos
Elemento de Despesa: 44905100 – Obras e instalações
Fontes de Recurso: 17063110/15000000

VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 106.166,80 (cento e seis mil, cento e sessenta e seis reais e oitenta

centavos).

                                      São Miguel das Matas-BA, 16 de setembro de 2024.

                                                      Valdelino de Jesus Santos
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-09-27T14:00:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182